

Sak 11 Informasjonssak

NYE nil.no

Endelig er vår nye nettside, nil.no, tatt i bruk!

Nettsiden er moderne og enkel å finne frem i. Vi har fokusert på å gjøre informasjonen lett tilgjengelig med en megameny med hovedbolker og snarveier.

Forsinkelse i prosjektet

Prosjektet har tatt ett år mer enn planlagt. Vi kan med hånden på hjertet skrive at dette i hovedsak ikke skyldes forhold hos NIL, men hos vår samarbeidspartner på teknisk utvikling, Ramsalt Lab. De har tatt selvkritikk og beklaget at prosjekthåndteringen hos dem ikke har vært bra.

Dog ble hele utviklingsprosjektet noe forsinket fordi styringsgruppen og styret ønsket å forankre det designmessige uttrykket i organisasjonen – samt at det kom prosjekter i tillegg for å utvikle bedre funksjonalitet og brukervennlighet.

Administrasjonen

Administrasjonen i NIL har lagt ned svært mye tid og omtanke i den nye nettsiden og har blant annet laget alle koblinger i oppbygningen. Det vil sikkert dukke opp lenker, eller andre saker som ikke fungerer, men send en e-post til nil@nil.no med tydelig merking i emnefeltet, så retter vi så raskt vi kan.

Styringsgruppen

Styringsgruppen som var aktiv i den første fasen av prosjektet, hvor vi bestemte design/uttrykk og oppbygging, besto av president Ragnheidur Björnsdottir, tidligere president Monica D. Heck, tidligere visepresident Hans Christian Elverhøi Thomassen og daglig leder Mona Lise Lien, med støtte av administrasjonssekretær Sara Skotte. Mona Lise har vært prosjektleder fra NILs side. Styringsgruppen har rapportert til styret i NIL.

Samarbeidspartnere

Samarbeidspartnere i dette ambisiøse prosjektet har vært designpartner Tank Design Tromsø AS og Ramsalt Lab AS på teknisk utvikling.

Forprosjekt

En viktig del av forberedelsene var et grundig forprosjekt som definerte kommunikasjonsstrategien, inkludert målgrupper og budskap, som ble godkjent i juli 2023. Samarbeidspartner var Tank Design Tromsø AS.

Arbeidsgruppen

For å sikre at prosessen var inkluderende og tilpasset medlemmenes behov, ble det opprettet en bredt sammensatt arbeidsgruppe bestående av medlemmer i ulik alder, kjønn og geografisk spredning.

Arbeidsgruppen besto av: Ingunn Eikeland Bjørkelo, Hanna Hilt, Kristine Hagen, Gard Flydal Rorgemoen og Sindre Carolin. Denne gruppen har gitt viktige innspill og sikret at nettsiden vil appellere til både medlemmer og andre brukere.

Andre innspill

Innspill fra Profesjonskomiteen og andre har blitt vurdert og hensyntatt underveis i utviklingen.

Hele prosessen er forankret i NILs Strategi og handlingsplan for 2023-2026, vedtatt på landsmøtet i april 2023. En av hoveddrivkreftene bak planen var en rapport med anbefalinger fra "Arbeidsgruppen

for å aktualisere NIL", som ble overlevert styret i NIL i desember 2022.

Inntektskilder

Styret og administrasjonen legger opp til å hente inn inntekter fra den oppdaterte nettsiden, ved å tilby betalt profilering av firmaer som har ansatte NIL-medlemmer, samt betalt markedsføringsplass for eksterne arrangementer som er av interesse for MNIL (f.eks. messer). Se nettsiden, [lenke](#)

Firmaoppføring

Det er gjort store investeringer i den nye nettsiden, og NIL er avhengig av å hente inn inntekter der det er naturlig. Vi vil derfor heretter tilby en delt løsning for firmaoppføring; en gratis enkel oppføring – og en for bredere profilering av firmaet på nil.no.

Firmainformasjon - gratis

NIL er en forening for enkeltmedlemmer, oppføring av informasjon om firmaer, hvor medlemmer er ansatt, blir i utgangspunktet holdt på et minimum:

Firmanavn

Adresse

Ansatte NIL-medlemmer

Firmainformasjon – betalt

Hvis firmaet ønsker å profilere seg med mer informasjon, vil vi tilby dette mot en overkommelig kostnad dvs. en oppstartskostnad samt abonnement/årlig vedlikehold.

Firmaet kan da legge til:

- informasjon om firmaet
- e-post
- telefon
- firmaets nettsideadresse, Facebook, Instagram, LinkedIn og annet
- logo
- kompetanse (fra ansattes portfolioprosjekter)

Firmaet kan velge hvilke av de ansattes portfolioprosjekter som skal vises på firmasiden.

Det er laget en side for registrering og innsendelse av informasjon firmaet ønsker å få registrert/profilere seg med – samt faktureringsinfo. [Lenke](#)

Medlemmenes ansvar

For at nettsiden skal oppleves oppdatert og fungere optimalt, er vi helt avhengige av at alle medlemmer oppdaterer profilen sin.

Legg inn et fint portrettbilde, skriv om deg selv og kryss av for din spesialkompetanse.

Legg inn inntil ni aktuelle portfolioprosjekter.

Sak 11/2025

Forslag til vedtak: Landsmøtet tar informasjonen til etterretning og berømmer styringsgruppen, arbeidsgruppen, styret og administrasjonen for gjennomføringen.